

# ŞAIRIN ӨLYMÜNƏ

Şair öldyryldy, şair vuruldu.  
 O namus aşiqi düşərək şərə,  
 Sinaşında qurşun, intiqam odu  
 Qyrurlu başın endirdi jərə.  
 Dəzmədi sairin, dəzmədi qəlbi  
 Ufaq təhqirlərin inciklijinə  
 Öldy, zid gedərək əvvəlki kibi  
 Kybar aləminin hər bir rəjinə.  
 Öldyryldy, artıq hədər əməkdir,  
 Bu təriflər xoru, bu hönkyrtylər.  
 Bəraət fikri də nəjə gərəkdir?  
 Artıq öz hökmünü vermişdir qədə  
 Onun ötgyn, azad iste'dadın  
 Siz dəjilmidiniz aşıqla gydən?  
 Siz dəjilmidiniz gizli janqın  
 Bir zovq alardınz kərykləməkdər  
 Qoş olsun sevinin, gylın bir daha!  
 Dəzilməz iztirab onu apardı.  
 Səndy cərağ kibi bəyik bir dəha,  
 Ehtişam cələngi soldu sarardı.

\*\*\*

Sojuqqanlıyla qatil jamanca  
 Vurdu zərbəsini. Qurtuluş joqdur.  
 Əlində əsməjir onun tapanca,  
 Dujqusuz bir yrək myntəzəm vurur  
 O, nə qərirdir ki, bizə uzaqdan  
 —Uqursuz talein hökmy var kibi —  
 Bir az qarşın deyə səadət nişan  
 Atılmıs jyzlərcə qacqınlar kibi  
 Ona jabançılıq bizim bu topraq  
 Edib adətina, dilinə nifrət;  
 O bizim şərəfə vermədi fyrsət  
 Əlini qaldırdı bu qanlı caqda,  
 Kimə qıjıqın bilmədi ancaq.

\*\*\*

Şair öldyryldy, gemyldy artıq,  
 Tərənnym etdiji həman qəsqançılıq,  
 Qurbanı, mehriban nəqməkar kibi,  
 O nəzərdən uzaq, bəstəkar kibi  
 Əzy də tərki edib getdi cihanı,  
 Amansız bir əlin oldu qurbanı.  
 Sirin lətafətli, sakit havalı  
 Dostlar dınyasından düşüb aralı,  
 Dınyaja səqmajan, azad atəşin.  
 Ehtirasla dolu o yrək necin  
 Kybar aləminə mejlini verdi,  
 O boquq, o paxıl myhite girdi?

O ki, insanlar gənçlik çaqından  
 Jaqş tənbyrdı, jaqş bilirdi.  
 Fitnələr cəqaran, hilələr quran,  
 İtiracılara necin əl verdi?  
 Necin o hər sərə ujdı boş jərə  
 İnanı jalanı nəvazişlərə?  
 Əvvəlki cələngi alı başından,  
 Qojdular başına gyləmdən cələng.  
 Lakin saf alına batırdı hər an  
 Gizli tikənlərlə örylən cələng  
 Zəhərləndi onun axır caqları,  
 Gylınç umudların minlərcə hijlə  
 Doquran, fitnəkar pəcəltəşijlə.  
 Həder umudların gizli daqları  
 Cəkilmez arları uşundan o da  
 İntiqam deyərk atıldı oda.

Fysunkar nəqmələr kəsildi gərək,  
 Bir də o nəqmələr səslənəcərk.  
 Nəqməkarın jeri qəmlidir, dardır  
 Dodaqlarında da bir damca vardır

\*\*\*

Siz ej həjatında fəhsə dadanmıs.  
 Məşhur rəzalətə şəhrət qazanmıs  
 Xain atalardan nişan xələflər!  
 Talein qurduqu əjləncələrlə  
 İncik nəşilləri, işkəncələrlə  
 Qul kibi tapdajıb aşan xələflər.  
 Ej taxt ətrafında uşuşən jıqın  
 Şərəfin, dəhanın və azadlıqın  
 Qəddar cəlladları, enin, enin siz!  
 Qanun arqasında pərdələnin siz!  
 Sussun qarşınızda qanun, ədalət  
 Sussun qarşınızda bu qara dəhsət  
 Fəqət ej rəngbərəng əxlaqsızlıqın  
 Qarşınızda gedən şərəfsiz jıqın,  
 Bilin ki, tənrynın məhkəməsi var  
 O dəhsətli hakim sizi qarşılar.  
 Altun çingiltisi uzaqdır ondan,  
 O hər fikri, işi əvvəldən bilir.  
 Jardıqınız işə sizin o zaman  
 Nifrət jaqdırmanız həder bir isdir  
 O sizə bir kəmək etməjəcəkdir  
 Şairin gynahsız qanını hej siz,  
 Qara qanınızla təmizləsənz,  
 Nə qəder jusanız, getməjəcəkdir.

Cevirəni M. MYŞFIO